

CONOVAH ApS

Symfonivej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 79 00 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Connie Sveidal Gehrt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONOVAH ApS Symfonivej 18 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 79 00 56
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Connie Sveidahl Gehrt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Gehrt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor krisehåndtering, coaching, arbejdsmiljø og organisationsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	524.607	484.566
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-26.653	-54.650
Andre eksterne omkostninger	-167.351	-144.329
Bruttoresultat	330.603	285.587
1 Personaleomkostninger	-292.613	-297.577
Driftsresultat	37.990	-11.990
Andre finansielle indtægter	1.012	1.122
Øvrige finansielle omkostninger	-2.613	-10.117
Resultat før skat	36.389	-20.985
2 Skat af årets resultat	-2.882	0
Årets resultat	33.507	-20.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.985
Disponeret i alt	33.507	-20.985

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.621	127.161
Andre tilgodehavender		4.005	3.926
Periodeafgrænsningsposter		2.494	11.873
Tilgodehavender i alt		<u>120.120</u>	<u>142.960</u>
Likvide beholdninger		<u>7.116</u>	<u>20.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.236</u>	<u>163.383</u>
Aktiver i alt		<u>127.236</u>	<u>163.383</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.411	-27.096
	Egenkapital i alt	56.411	22.904
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.005	7.075
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.338	99.441
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.882	0
	Anden gæld	18.600	33.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.825	140.479
	Gældsforpligtelser i alt	70.825	140.479
	Passiver i alt	127.236	163.383

3 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	237.875	239.833
Pensioner	48.382	51.818
Andre omkostninger til social sikring	6.356	5.926
	292.613	297.577
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.882	0
	2.882	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gehrt Holding ApS, CVR-nr. 38786725, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for CONOVAH ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af konsulenttydelser omfatter værdien af årets konsulenttydelser, inklusive udlæg fra kunder, og indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelserne er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer og fremmed arbejde med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skatemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
